AUTORITA DI SISTEMA PORTUALE
DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE
PORTI DI VENEZIA E CHIOGGIA

DECRETO N. 235 DEL 28 610. 2019

Approvazione ai sensi dell’art. 27 del Dlgs.18 aprile 2016,
n.50 e s.m.i. del progetto esecutivo per i lavori di “Ristruttu-
razione ed adeguamento del fabbricato 358-359 sede della
Polizia di Frontiera presso il Porto Commerciale di Mar-
ghera”

IL PRESIDENTE

VISTO il progetto esecutivo per i lavori di: “Ristrutturazione ed adeguamento
del fabbricato 358-359 sede della Polizia di Frontiera presse il Porta Commer-
ciale di Marghera” per un importo di quadro economico pari a 600.000,00
euro;

VISTO il Piano Triennale dei Lavori Pubblici 2019-2021 approvato dal Comi-
tato di Gestione con Delibera n. 6 del 29/10/2018;

CONSIDERATO che |'opera in oggetto & coerente con il suddetto Piano Trien-
nale e conforme al Piano Regolatore portuale;

DECRETA

ARTICOLO 1

Ai sensi dell’art. 27 del DIgs.18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., si approva il progetto
esecutivo per i lavori di “Ristrutturazione ed adeguamento del fabbricato
358-359 sede della Polizia di Frontiera presso il Porto Commerciale di Mar-
ghera”, codice progetto 90275.000, redatto dalla Direzione Tecnica dell’Au-
torita di Sistema Portuale nel mese di giugno 2019.

IL-P ES' DENTE ,
);zﬁ't lp/ﬁusn fno
= PLAP

\ 4

PORTO DI VENEZIA

VOVE LA TERA GHEA INTORNO AL MARE

Paginaldil



